
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 083/2017 (Proc. Nº 577978/2017- SEAF-MT)

Extrato do Contrato nº 083/2017, tendo por objeto a contratação de empresa especializada fornecimento de material
permanente de patrulhas mecanizadas e implementos para a aquisição de 16 (dezesseis) implementos para tratores
(distribuidor de calcário) com recursos do convênio nº 827659/2016.

Contratante - Secretaria de Estado de Agricultura Familiar e Assuntos Fundiários - SEAF, CNPJ nº 03.507.415/0012-05.

Contratada: Comercial Agrícola Capri, CNPJ: 05.797.417/0001-40

Valor do contrato - R$ 36.800,00

Prazo: 12 meses, contados a partir da data da sua assinatura (22/11/2017).

Dotação Orçamentária: Projeto/Atividade: 3826 Fonte:131/161Elemento de Despesa: 52

Fiscal de contrato: Leonardo Vivaldini dos Santos, Matricula nº 227559

Fiscal Substituto: Geovan Leonardo Getten, Matricula nº 273600

Assinam: Pela SEAF o Secretário de Estado Suelme Evangelista Fernandes e pela empresa Comercial Agrícola Capri seu
representante Sr. Plinio Cremasco Junior

Data da Assinatura: 22 de novembro de 2017

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c34d3081

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T19:13:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




